
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/235/2021 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 242 502,27 zł 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
242 502,27 zł 

§3. Dokonuje się zmian w planie zadań zleconych 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§4.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 32 630 259,45 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 30 023 746,15 zł 

- dochody majątkowe 2 606 513,30 zł 

- dochody zadań zleconych 9 873 317,12 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 32 630 259,45 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 29 686 210,15 zł 

- wydatki majątkowe 2 944 049,30 zł 

- wydatki zadań zleconych 9 805 117,12 zł 

3. Przychodem (kredyt) 567 568,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 567 568,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2021 r.

Poz. 2849



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2849



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/235/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 107 625,00 

 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół  107 625,00 

 
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

107 625,00 

851 
  

Ochrona zdrowia  1 745,16 

 

85195 
 

Pozostała działalność 1 745,16 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 745,16 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287,80 

 

85395 
 

Pozostała działalność 287,80 

 
2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

287,80 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 844,31 

 

90011 
 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 132 844,31 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
30 000,00 

 
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie  lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

102 844,31 

     
Razem: 242 502,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2849



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/235/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
  

Oświata i wychowanie 210 469,31 

 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 210 469,31 

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 625,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 207 844,31 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 745,16 

 

85195 
 

Pozostała działalność 1 745,16 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 745,16 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287,80 

 

85395 
 

Pozostała działalność 287,80 

 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234,21 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,05 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,74 

4419 Podróże służbowe krajowe 7,80 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

     
Razem:  242 502,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2849



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/235/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Plan zadań zleconych - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851  
 

Ochrona zdrowia 3 000,00 1 745,16 4 745,16 

 85195 
 

Pozostała działalność 3 000,00   1 745,16 4 745,16                                                                     

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 745,16 4 745,16 

       

   Razem 9 871 571,96 1 745,16 9 873 317,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2849



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/235/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Plan zadań zleconych - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851  
 

Ochrona zdrowia 3 000,00 1 745,16 4 745,16 

 85195 
 

Pozostała działalność 3 000,00 1 745,16 4 745,16 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 745,16 4 745,16 

       

   Razem 9 803 371,96 1 745,16 9 805 117,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2849


		2021-06-25T12:00:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




